ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ TÂN AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Số:           /TB-UBND Tân An, ngày        tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc

đối với cán bộ, công chức, viên chức năm 2024

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về
chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/07/2013 của Bộ Nội vụ
hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương
trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư
số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng
lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ thâm niên vượt
khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định 43/2021/QĐ-UBND ngày 18/10/2021 của UBND tỉnh
về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức trong
các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Long An;

Căn cứ kết quả xét nâng bậc lương trước hạn do lập thành tích xuất sắc đối
với công chức thuộc diện UBND tỉnh ra Quyết định năm 2024 tại Biên bản họp
ngày 24/10/2024 của Hội đồng xét nâng lương.

UBND thành phố thông báo kết quả nâng bậc lương trước thời hạn do lập
thành tích xuất sắc năm 2024, cụ thể như sau:

- Cán bộ, công chức, viên chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn nâng bậc lương
trước thời hạn: 105 người. Trong đó, thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND tỉnh:
02 người; thuộc thẩm quyền quyết định của Chủ tịch UBND thành phố: 27 người;
thuộc thẩm quyền quyết định của Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập: 76
người.

- Công chức không đủ điều kiện nâng bậc lương trước thời hạn: 01 người.
Lý do: thời điểm đề nghị xét nâng lương trước hạn đã đủ thời gian nâng bậc lươ
ng thường xuyên (36 tháng); đồng thời Bằng khen của UBND tỉnh tặng thành tích
Hội thi là chưa phù hợp với quy định.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thông báo đến cán bộ, công chức,
viên chức của cơ quan, đơn vị mình được biết. Riêng đối với các đơn vị sự nghiệp
công lập trực thuộc, UBND thành phố đề nghị Thủ trưởng các đơn vị ban hành
Quyết định nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc đối với viên
chức thuộc thẩm quyền quản lý theo quy định tại Quyết định 43/2021/QĐ-UBND
ngày 18/10/2021 của UBND tỉnh Long An.

2

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vấn đề nào chưa rõ, đề nghị các
cơ quan, đơn vị kịp thời phản ánh bằng văn bản về UBND thành phố (thông qua
Phòng Nội vụ) để được xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- PCT UBND TP;
- VP HĐND và UBND TP;
- Phòng Nội vụ TP;
- Phòng Y tế TP;
- Phòng VH và TT TP;
- Phòng Tư pháp TP;
- TT. HCC TP;
- TT VH, TT và TT TP
- UBND xã, phường;
- Các đơn vị trường học;
- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Võ Hồng Thảo

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2024-11-04T07:29:36+0700
	Long An
	Võ Hồng Thảo<thaovh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:56:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂN AN<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:56:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂN AN<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:56:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂN AN<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:58:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂN AN<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:59:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂN AN<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!